РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

В соответствии со ст.87 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Мурманской области от 21.03.2012

№ 120-ПП «Об утверждении порядка формирования и ведения реестра

расходных обязательств Мурманской области», приказом Министерства

финансов Мурманской области от 27.12.2012 № 233н «Об утверждении

Порядка представления финансовыми органами муниципальных образо-

ваний реестров расходных обязательств муниципальных образований

Мурманской области и Методических рекомендаций по заполнению форм

реестров расходных обязательств муниципальных образований, входящий

в состав Мурманской области», администрация ЗАТО г.Североморск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск

от 29.06.2012 № 509 «Об утверждении порядка формирования и ведения

реестра расходных обязательств муниципального образования ЗАТО

г.Североморск», следующие изменения:

1.1. В Порядке формирования и ведения реестра расходных обяза-

тельств муниципального образования ЗАТО г.Североморск, утвержден-

ного постановлением администрации ЗАТО г.Североморск от 29.06.2012

№ 509:

1) Подпункт 2.2. пункта 2 изложить следующей редакции:

«2.2. Управление финансов администрации ЗАТО г.Североморск

ежегодно составляет:

- плановый реестр расходных обязательств муниципального

образования ЗАТО г.Североморск - не позднее 01 июня текущего года;

          от 27.05.2013 г.                                                                     № 514

О внесении изменений в постановление

администрации от 29.06.2012 № 509

- предварительный реестр расходных обязательств муниципального

образования ЗАТО г.Североморск - не позднее дня внесения в Совет

депутатов ЗАТО г.Североморск проекта решения о бюджете на очередной

финансовый год и плановый период;

- уточненный реестр расходных обязательств муниципального

образования ЗАТО г.Североморск - не позднее 15 января очередного

финансового года.

Указанные реестры составляются на бумажном и электронном

носителях по форме, установленной Министерством финансов Мур-

манской области».

2) Подпункт 2.5. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2.5. В целях формирования РРО субъекты бюджетного плани-

рования представляют в Управление финансов администрации ЗАТО

г.Североморск свои реестры расходных обязательств согласно форме,

утвержденной Управлением финансов администрации ЗАТО г.Севе-

роморск, для составления:

- планового РРО - не позднее 25 мая текущего года;

- предварительного РРО - не позднее 25 сентября текущего года;

- уточненного РРО - после утверждения решения о бюджете

на очередной финансовый год и на плановый период, но не позднее

11 января очередного финансового года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские

вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации

ЗАТО г.Североморск       И.Л. Норина